SZTE TTIK Béke épület Kiss Árpád terem épületrész tetőszigetelésének felújítása; kérdések


1. Kérdés: A műszaki leírásban külön pontként szerepel a műkő burkolat, amíg az a költségvetésben nem szerepel egyik tételnél sem.
Kérem, segítsenek a fenti kérdést tisztázni

Válasz: Valóban a műszaki leírásban szerepel az épület attikafal egyedi műkő szerkezete.
Ezt azért gondoltuk bemutatni, mert, hogy igen rossz állapotban van, tehát figyelemfelkeltés, állapotrögzítés volt a célunk a leírásban!
A műkő elemek ennek az épületnek markáns és hangsúlyos elemei, amelyeket egy átfogó felújítás kapcsán  szükséges újragyártani.
[bookmark: _GoBack]De hogy addig se romoljon tovább az épület műszaki állapota, ezért választottuk azt a megoldást, hogy a meglévő műkőre kerül rá/felhajtásra a szigetelés, ezzel megvédve az attika tagozat szerkezeteit is.
Ezt a megoldást mutatják be a rajzok és a részletrajzok, valamint a ktv-ben is a nettó tető felület helyett az attika szélességével került megadásra a szigetelendő felület méret.



2. Kérdés: Úgy tűnik, hogy a nyaktag csapadékvíz-szigetelésének felújítása nem a feladat része (nem találtunk rétegrendet, alaprajzi méretezést ehhez, illetve a költségvetésben sem találtunk pl. falszegélyt (ami a terv részeként mellékelt fotókon hibásnak van jelölve), továbbá új ereszcsatorna is csak a nagyelőadónál van jelölve az alaprajzon.
Mivel itt is van hibajelenség, része-e a pályázatnak a nyaktag tetőrétegrendjének a felújítása?
Ha igen, célszerű lenne a pályázati anyag ilyen irányú ellenőrzése, módosítása (műszaki információk, költségvetés).

Válasz: A Költségvetés kiírás javítva lett, a kérdéses terület mennyisége is belekerült.


